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Sopot, dnia 23 marca 2017 r.

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI DO TRESCI OGLOSZENIA

dotyczy: postepowania pn. ,.Swiadczenie ustugi ochrony” prowadzonego na podstawie art.
138 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164)

Dziatajac na podstawie OGLOSZENIA w postgpowaniu tytul jak wyzej, Zamawiajgcy
przekazuje tres¢ pytan, jakie wplynely i udziela nastgpujacych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy zamawiajacy dopuszcza, aby zamdwienie realizowane bylo przez pracownikéw ochrony
posiadajacych orzeczenie o niepelnosprawnosci?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy dopuszcza, aby zamoéwienie realizowane w zakresie stalego dozoru bylo
wykonywane przez pracownikéw ochrony posiadajacych orzeczenie o niepelnosprawnosci, o ile
rodzaj niepelnosprawnosci nie uniemozliwia wlasciwego wykonywania usiugi.

Zamawiajacy nie dopuszcza, aby zamowienie realizowane w zakresie ochrony imprez masowych
(stuzby ochrony) bylo wykonywane przez pracownikéw ochrony posiadajacych orzeczenie o
niepeinosprawnosci. Dopuszczalne jest zatrudnienie os6b posiadajacych orzeczenie o
niepelnosprawnosci w sluzbie informacyjnej, o ile rodzaj niepelnosprawnosci nie uniemozliwia
wlasciwego wykonywania ustugi.

Pytanie nr 2

Prosz¢ o informacje¢, czy kazdy z Wykonawcoéw wspolnie ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia
musi posiada¢ polis¢ OC z tytutu prowadzonej dziatalnosci na kwote nie mniejszg niz 3.000.000 zt na
jedno i 10.000.000 zt na wszystkie zdarzenia?

Odpowiedz na pytanie nr 2

W przypadku wspoélnego ubiegania si¢ o udzielenie zamowienia wystarczajgce jest, aby
wymaganie posiadania polisy w okreslonej wysokosci spelnial jeden z wykonawcow. Nie jest
dopuszczalne sumowanie ubezpieczen poszczegélnych wykonawcéw.



Pytanie nr 6

W nawigzaniu do odpowiedzi na pytanie nr 4 z dnia 23.03.2017 r. prosze o informacje, czy aby
otrzymac¢ dodatkowe pkt w kryterium doswiadczenie nalezy przedstawi¢ inne ustugi niz te wskazane
na potwierdzenie spetnienia warunkow udzialu w postepowaniu? Czy moga to by¢ te same ustugi
tylko z okresu ostatnich 12 miesigcy?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Uslugi wykazane w zalaczniku nr 4 moga stanowi¢ powtorzenie ustug wskazanych w zlaczniku
nr 1 dla potwierdzenia spelnienia warunku udzialu w postgpowaniu w zakresie doSwiadczenia.

Pytanie nr 7

Dot. rozdziatu 2 SIWZ w pkt. 3) ppkt a)

Prosz¢ o informacj¢ ,czy konieczne jest, aby Wykonawca wypisat wszystkich pracownikdéw z imienia
i nazwiska tj. 150 os6b ( w tym ,co najmniej 10 kobiet) w zatgczniku nr 2 — wykaz osob ? Czy na
etapie przygotowania oferty nie wystarczytoby ,aby Wykonawca zlozyt o§wiadczenie ,ze posiada
pracownikow ww. ilosci?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Wykonawca w tabelce jest zobowiagzany wskazaé, oprocz oséb pelnigcych funkcje Kierownika
zmiany, kierownika do spraw bezpieczenstwa, co najmniej 30 oséb posiadajacych wpis na liste
kwalifikowanych pracownikow ochrony fizycznej oraz wskaza¢ dla tych oséb  ich
doswiadczenie w ochronie imprez masowych potwierdzajace spelnienie wymogéw
zamawiajgcego okreslone w SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajacy dopuszcza udzial podwykonawcy w zakresie monitorowania i zapewnienia grup
interwencyjnych?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy nie ogranicza udzialu podwykonawcow w realizacji zaméwienia. Zasady udzialu
podwykonawcow zostaly okreslone w OGLOSZENIU (szczegélnie: Rozdzial 10, 13 i 14) .

Kierownik Zamawiajgcego
Dyrektor Naczelny
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